

**SUSITARIMAS
DĖL 2022-05-12 SUTARTIES NR. 22-S1-670 PAKEITIMŲ**

2023 m. birželio d. Nr. ____
Vilnius

Valstybės įmonė Turto bankas, juridinio asmens kodas 112021042 (toliau – **Užsakovas**), atstovaujama generalinio direktoriaus Mindaugo Sinkevičiaus, veikiančio pagal įmonės įstatus, ir

UAB „HSC Baltic“, juridinio asmens kodas 300130281 (toliau – **Rangovas**), atstovaujama direktoriaus Rimvydo Beržonskio, veikiančio pagal įmonės įstatus, toliau kartu vadinamos Šalimis,

atsižvelgdami į žemiau nurodytas aplinkybes:

- (a) 2022-05-12 Šalys sudarė Modernizavimo darbų ir paslaugų teikimo bei remonto darbų atlikimo sutartį Nr. 22-S1-670 dėl administracinės paskirties pastato **Vilniaus g. 265, Šiauliuose** (toliau – Pastatas arba Objektas), atnaujinimo (modernizavimo) ir remonto darbų atlikimo bei techninio darbo projekto parengimo (toliau – **Sutartis**).
- (b) Šalys, atsižvelgdamos į Sutarties vykdymo metu paaiškėjusias aplinkybes, konstatavo, kad tinkamam projekto įgyvendinimui, statybos darbų užbaigimui ir reikiamų Pastato naudotojo veiklos sąlygų užtikrinimui, būtina atlikti papildomus darbus, kurie nebuvo numatyti pradinėje Techninėje užduotyje ir kurių poreikio negalėjo prognozuoti tiek Užsakovas, rengdamas Pirkimo dokumentus, tiek Rangovas, teikdamas Pasiūlymą. Sutarties sudarymo metu Rangovas neturėjo ir negalėjo turėti duomenų apie poreikį atlikti tokio pobūdžio Sutarties pakeitimus, taip pat objektyviai negalėjo numatyti ir įvertinti tokių darbų poreikio atsiradimo rizikos. Dėl visų reikšmingų Sutarties keitimo aspektų Šalių bei kitų statybos dalyvių atstovai 2023-05-31 pasirašė Pakeitimų aktą Nr. 1, kuriuo suderino konkrečias Darbų pozicijas bei jų kiekius. Pagal šį Susitarimą atliekami Darbai, jų kainos ir kiekiai apibendrinami pridedamame Suvestiniame žiniaraštyje (toliau – Suvestinis žiniaraštis). Bendra papildomų darbų vertė yra 68.484,24 Eur be PVM, atsisakomų (nevykdomų) darbų vertė yra 1.186,67 Eur be PVM. Atlikus papildomų ir nevykdomų darbų vertės įskaitymą, mokėtina už papildomus darbus suma yra – 67.297,57 Eur be PVM (Suvestinio žiniaraščio 34-36 eil.). Papildomų darbų kainos, nurodytos žiniaraščiuose, nustatytos atsižvelgiant į Rangovo Pirkime pasiūlytos kainos detalizavimo žiniaraštyje nurodytus įkainius bei kitus Sutartyje ir teisės aktuose nurodytus kriterijus, yra proporcingos ir priimtinos Užsakovui.
- (c) Susitarimo sąlygomis nepažeidžiami pagrindiniai pirkimų principai (VPĮ 17 straipsnio 1 dalis) ir tikslas (VPĮ 17 straipsnio 2 dalies 1 punktą), Rangovui nepalengvinama Sutarties vykdymo našta ir neiškreipiama ekonominė Sutarties šalių pusiausvyra jo naudai. Susitarimo sudarymo pagrindą sudarančios aplinkybės nebuvo žinomos viešojo pirkimo vykdymo metu ir su jomis susidurtų bet kuris tiekėjas.

sudarė šį susitarimą (toliau – Susitarimas):

1. Šalys, atsižvelgdamos į Sutarties 24.1.2 punkto nuostatas, susitarė, kad Rangovas kartu su Sutartyje numatytais darbais ir paslaugomis atliks Pakeitimų akte Nr. 1 ir juo prieduose (Suvestiniame ir detaliuose žiniaraščiuose) nurodytus darbus, kurių vertė yra 68.484,24 Eur be PVM, ir nevykdys Darbų, kurių vertė 1.186,67 Eur be PVM. Atlikus papildomų ir nevykdomų darbų vertės įskaitymą, mokėtina už papildomus darbus suma yra – **67.297,57 Eur be PVM** (Suvestinio žiniaraščio 34-36 eil.). Šią sumą Užsakovas sumokės Rangovui Sutarties sąlygų nustatyta tvarka. Užsakovas už visus Sutartyje ir jos pakeitimuose numatytus darbus ir paslaugas įsipareigoja sumokėti Rangovui **1.035.421,57 EUR be PVM**. Dėl šio Pakeitimo Pradinės sutarties vertė nekeičiama (VPT Kainodaros taisyklių nustatymo metodikos 51 ir 52 punktai).

	Suma be PVM, Eur	PVM, Eur	Suma su PVM, Eur
Sutarties kaina iki Susitarimo	968.124,00	203.306,04	1.171.430,04

Sutarties kaina po Susitarimo	1.035.421,57	217.438,53	1.252.860,10
Pradinės Sutarties vertė po Susitarimo	966.924,00		

2. Šis Susitarimas įsigalioja nuo pasirašymo dienos ir yra neatskiriama Sutarties dalis.
3. Šis Susitarimas surašytas dviem egzemplioriais, po vieną kiekvienai šaliai (netaikoma, kai pasirašoma kvalifikuotais elektroniniais parašais).

PRIDEDAMA:

1. Pakeitimų aktas Nr. 1
2. Suvestinis žiniaraštis
3. Detalus žiniaraštis
4. Nevykdomų darbų žiniaraštis

Užsakovas:

Valstybės įmonė Turto bankas

Kęstučio g. 45, Vilnius

Kodas 112021042

Generalinis direktorius

Mindaugas Sinkevičius

Rangovas:

UAB „HSC Baltic“

Gabijos g. 32, Vilnius

Kodas 300130281

Direktorius

Rimvydas Beržonskis

PAKEITIMŲ AKTAS NR. 1

[PAPILDOMI / NEVYKDOMI DARBAI / DARBŲ PAKEITIMAI]

2023 m. gegužės 31 d.
Vilnius

Projektas: Administracinės paskirties pastato **Vilniaus g. 265, Šiauliuose**, atnaujinimo (modernizavimo) ir remonto projektas Techninio projekto Nr. SN-17-047-TP (toliau – Techninis projektas).

Rangos sutartis: 2022-05-12 Modernizavimo darbų ir paslaugų teikimo bei remonto darbų atlikimo sutartį Nr. 22-S1-670 dėl administracinės paskirties pastato Vilniaus g. 265, Šiauliuose, atnaujinimo (modernizavimo) ir remonto darbų atlikimo bei techninio darbo projekto parengimo (toliau – Rangos sutartis).

Objektas: administracinės paskirties pastatas Vilniaus g. 265, Šiauliuose (toliau – Pastatas arba Objektas)

Užsakovas: VĮ Turto bankas

Rangovas: UAB „HSC Baltic“

Projektuotojas (projekto vykdymo priežiūros vykdytojas): UAB „TS Projects“

Statybos dalyvių ir kitų suinteresuotų subjektų, nurodytų šiame akte, atstovai, atsižvelgdami į savo kompetenciją, vykdomas funkcijas ir turimas atitinkamos srities specialias žinias, sudarė ir pasirašė šį Pakeitimų aktą, kuriuo konstatavo žemiau nurodytą Rangos sutarties pakeitimų poreikį ir aplinkybes, susijusias su šiuo poreikiu.

Atsižvelgiant į viešojo pirkimo metu paskelbtų pirkimo dokumentų (toliau – Pirkimo dokumentai), įskaitant techninės specifikacijos/užduoties (toliau taip pat – Techninė užduotis), turinį, parengtos Rangos sutarties vykdymo metu projektinės dokumentacijos sprendinius ir Rangos sutarties vykdymo metu įvertintus reikšmingus Pastato naudojimo aspektus, darytinos išvados, kad yra poreikis numatyti papildomas priemones, užtikrinančias tinkamas žemiau nurodytų Pastato konstrukcinių elementų eksploatacines bei funkcines savybes, todėl būtina atlikti nurodytus papildomus darbus, kurie nebuvo numatyti Pirkimo dokumentacijoje ir kurių atlikimo poreikį negalėjo ir neturėjo numatyti Rangovas sudarydamas Rangos sutartį.

Konkretūs papildomų ir nevykdomų darbų apibūdinimai, kiekiai ir jų kainos nurodytos pridedamuose žiniaraščiuose (Suvestiniame papildomų darbų žiniaraštyje, Detaliajame papildomų darbų žiniaraštyje, Nevykdomų darbų žiniaraštyje ir pan.). Papildomų darbų kainos, nurodytos žiniaraščiuose, nustatytos atsižvelgiant į Rangovo Pirkime pasiūlytos kainos detalizavimo žiniaraštyje nurodytus įkainius bei kitus Sutartyje ir teisės aktuose nurodytus kriterijus, yra proporcingos ir priimtinos Užsakovui.

1) **Rūsio patalpų remonto darbai** (Suvestinio žiniaraščio 18-28 eil., Detalus žiniaraštis)

Projektavimo metu nustatyta, kad į Pirkimo dokumentaciją nebuvo įtraukti duomenis apie 75 kv. m. ploto rūsio patalpas (R-12/13), esančias po garažo patalpomis, todėl Rangovas negalėjo įvertinti šių patalpų remonto poreikį teikdamas pasiūlymą Pirkimui. Rūsio patalpų inžinierinės sistemos yra sujungtos su Pastato sistemomis, todėl siekiant tinkamai įgyvendinti Objekto modernizavimą, būtina atlikti nurodyto rūsio patalpų bei inžinierinių sistemų atnaujinimo (remonto) darbus. Papildomų darbų kaina – **34.857,84** Eur be PVM.

2) **Teritorijos apšvietimo darbai** (Suvestinio žiniaraščio 1 eil., Detalus žiniaraštis)

Sutarties vykdymo metu nustatyta, kad Rangovo pasiūlyti ir pagal Pirkimo dokumentus galimi apšvietimo projektiniai sprendiniai (apšvietimas nuo fasado) nėra pakankamai efektyvus, todėl užtikrinant geresnį apšvietimą būti įrengti teritorijos apšvietimą nuo atramų, papildomai įrengiant 7 atramas su šviestuvais. Šis sprendimas nebuvo numatytas Pirkimo dokumentacijoje ir nebuvo privalomas Rangovui. Papildomų darbų kaina – **10.520,26** Eur be PVM. Dėl šio pakeitimo nevykdomi į Rangovo pasiūlymą įtraukti apšvietimo darbai; nevykdomų (atsisakomų) darbų suma – **1.186,67** Eur be PVM (Suvestinio žiniaraščio 35 eil., Nevykdomų darbų žiniaraštis).

3) **Papildomų parkavimo vietų įrengimas** (Suvestinio žiniaraščio 12-14 eil., Detalus žiniaraštis)

Sutarties vykdymo metu iškilo poreikis įrengti papildomas 4 parkavimo vietas, t.y. vietoje 16 įrengti 20 vietų, kas leistų užtikrinti geresnes Pastato teritorijos naudojimo sąlygas ir atitikimą naujiems teisės aktų reikalavimams. Tokių papildomų darbų poreikis nebuvo numatytas Pirkimo dokumentacijoje. Papildomų darbų kaina – **6.647,58** Eur be PVM.

4) **Papildomų saugos sistemos elementų įrengimas** (Suvestinio žiniaraščio 29-33 eil., Detalus žiniaraštis)

Sutarties vykdymo metu išreikštas Pastato naudotojo (VMI) poreikis dėl papildomų vaizdo stebėjimo kamerų ir apsaugos klaviatūrų garažo patalpose įrengimo, kas leistų užtikrinti efektyvesnes apsaugos priemones. Tokio pobūdžio poreikis nebuvo numatytas Pirkimo dokumentacijoje. Papildomų darbų kaina – **3.621,51** Eur be PVM.

5) **Papildomų priemonių (įrangos) įrengimas** (Suvestinio žiniaraščio 6-11 eil., Detalus žiniaraštis)

Sutarties vykdymo metu išreikštas Pastato naudotojo (VMI) poreikis dėl elektrinių rankšluosčių džiovituvų dušo ir valytojos patalpose (R09-R10), elektrinių šildomų grindų personalo dušo patalpose, berėmio stiklo pertvaros dušo patalpoje, kojų valymo šepetėlių prie lauko durų įrengimo. Tokių priemonių įrengimas nebuvo numatytas Pirkimo dokumentacijoje. Papildomų darbų kaina – **3.803,35** Eur be PVM.

6) **Papildomi elektrotechnikos darbai** (Suvestinio žiniaraščio 2-5 eil., Detalus žiniaraštis)

Sutarties vykdymo metu iškilo poreikis atlikti papildomus elektrotechnikos darbus, kurie nebuvo numatyti Pirkimo dokumentacijoje: įrengti papildomus kištukinių lizdų blokus, apšvietimą palėpėje, šviestuvus virš veidrodžių sanmazguose, papildomą vamzdį numatomoms elektromobilių papildomoms vietoms. Papildomų darbų kaina – **1.696,10** Eur be PVM.

7) **Papildomi projektavimo darbai** (Suvestinio žiniaraščio 15 eil., Detalus žiniaraštis)

Atsižvelgiant į poreikį atlikti šiame Pakeitimų akte nurodytus darbus, būtina atlikti papildomus projektavimo darbus ir projektinių sprendimų pakeitimus, kurių atlikimas nebuvo numatytas Pirkimo dokumentacijoje. Papildomo projektavimo kaina nustatyta įvertinant Rangovo Pirkime pasiūlytos kainos detalizavimo žiniaraštyje nurodytą projektavimo kainą, papildomų paslaugų apimtį ir jų proporcingumą, taip pat galimas tokių paslaugų darbo laiko sąnaudas. Papildomų projektavimo paslaugų kaina – **7.337,60** Eur be PVM.

Bendra papildomų darbų suma (atėmus nevykdomų darbų sumą) – **67.297,57 Eur** be PVM (81.430,06 Eur su PVM) (Suvestinio žiniaraščio 34-36 eil.)

PRIDEDAMA:

1. Suvestinis papildomų darbų žiniaraštis.
2. Detalus papildomų darbų žiniaraštis.
3. Nevykdomų darbų žiniaraštis

Rangovo atstovai:

Projekto vadovas (UAB „HSC Baltic“) [redacted]

Statybos vadovas (UAB „HSC Baltic“) [redacted]

Projektuotojo atstovė:

Projekto vykdymo priežiūros vadovė [redacted]

Užsakovo atstovai:

VĮ Turto banko Projekto vadovas [redacted]

VĮ Turto banko inžinierius [redacted]

VĮ Turto banko inžinierius [redacted]

SUVESTINIS PAPILDOMŲ DARBŲ ŽINIARAŠTIS

	Darbų pavadinimas	Suma Eur be PVM	Suma Eur su PVM
1	Elektra Lauko apšvietimas	10.520,26 €	12.729,51 €
2	Elektra papildomi darbai	1.696,10 €	2.052,28 €
3	Elektra palėpė	1.056,13 €	1.277,92 €
4	Vidaus elektromontažas	1.056,13 €	1.277,92 €
5	Elektra Papildomi kištukiniai lizdai	639,97 €	774,36 €
6	Įranga	3.803,35 €	4.602,06 €
7	Įranga	3.803,35 €	4.602,06 €
8	Berėmio stiklo pertvara	1.931,98 €	2.337,70 €
9	El. rankšluosčių džiovintuvai	690,43 €	835,43 €
10	Kojų valymo šepetėliai	753,89 €	912,21 €
11	Šildymo kilimėlis	427,05 €	516,73 €
12	Parkavimo vietų įrengimas	6.647,58 €	8.043,57 €
13	Parkavimo vietų įrengimas	6.647,58 €	8.043,57 €
14	Aikštelių remontas ir sklypo sutvarkymas	6.647,58 €	8.043,57 €
15	Projektavimas	7.337,60 €	8.878,49 €
16	Projektavimas	7.337,60 €	8.878,49 €
17	Projektavimas	7.337,60 €	8.878,49 €
18	Rūsio remontas	34.857,84 €	42.177,99 €
19	R_12_13 remontas	34.107,19 €	41.269,70 €
20	OT-OŠ-2 (Rūsio pat. R-12,R-13)	8.462,90 €	10.240,11 €
21	Rūsio šiltinimas	4.550,76 €	5.506,42 €
22	Rūsio vidaus remontas	13.956,44 €	16.887,29 €
23	Šildymas (Rūsio pat. R-12,R-13)	5.029,79 €	6.086,05 €
24	Vidaus elektromontažas	2.107,30 €	2.549,83 €
25	R_9_10 patalpos remontas	750,65 €	908,29 €
26	Nuotekų tinklai	326,18 €	394,68 €
27	Sanitariniai prietaisai	258,31 €	312,56 €
28	Vandentiekio tinklai V1	166,16 €	201,05 €
29	Saugos sistemos	3.621,51 €	4.382,03 €
30	SS Apsaugos klaviatūrų įrengimas	262,62 €	317,77 €
31	Apsauginė signalizacija	262,62 €	317,77 €
32	SS Vaizdo stebėjimo kameros	3.358,89 €	4.064,26 €
33	Vaizdo stebėjimas	3.358,89 €	4.064,26 €
34	VISO:	68.484,24 €	82.865,93 €
35	Nevykdomų apšvietimo darbų suma	1.186,67 €	1.435,87 €
36	PAKETIMŲ (PAPILDOMŲ DARBŲ) SUMA VISO:	67.297,57 €	81.430,06 €

Žiniaščio Nr.	Žiniaraštis	Skyriaus Nr.	Skyrius	TB	TB01	Sam. Eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt.	Kiekis	Vieneto Kaina EUR	Iš viso be PVM Eur	Iš viso su PVM Eur
1	Konstrukcijos	5	Rūsio šiltinimas	Rūsio remontas	R_12_13 remontas	1	N60-14	Cokolio profilių montavimas, kai atstumas tarp tvirtinimų 0.5 m k9=1.15	m	14,0	9,1599	128,24	155,17 €
1	Konstrukcijos	5	Rūsio šiltinimas	Rūsio remontas	R_12_13 remontas	2	N13-147	Įvairių paviršių valymas metaliniu šepetčiu rankiniu būdu	10m2	0,65	97,8932	63,63	76,99 €
1	Konstrukcijos	5	Rūsio šiltinimas	Rūsio remontas	R_12_13 remontas	3	N15-171-1	Metallinių grotelių paviršių (langų grotelių ir pan.) labai geras dažymas emalėmis (glaistant, šlifuojant ir gruntuojant)	100m2	0,065	2959,349	192,36	232,76 €
1	Konstrukcijos	5	Rūsio šiltinimas	Rūsio remontas	R_12_13 remontas	4	R62P-0102	Duobių, tranšėjų kasimas dalinai mechanizuotai, atliekant pamatų remonto darbus , kai gruntas II grupės k9=1.15	m3	62,0	17,7166	1 098,43	1 329,10 €
1	Konstrukcijos	5	Rūsio šiltinimas	Rūsio remontas	R_12_13 remontas	5	N1-318	Iki 2m pločio tranšėjų sienų tvirtinimas, kai gruntas nepastovus k9=1.15	100m3	0,62	1042,1497	646,13	781,82 €
1	Konstrukcijos	5	Rūsio šiltinimas	Rūsio remontas	R_12_13 remontas	6	N1P-0701	Tranšėjų, iškasų ir duobių užpylimas gruntu iš sankasos ekskavatoriumi , kai kaušo talpa 0,15m3 k9=1.15	100m3	0,5787	299,4005	173,26	209,64 €
1	Konstrukcijos	5	Rūsio šiltinimas	Rūsio remontas	R_12_13 remontas	7	N13-147	Įvairių paviršių valymas metaliniu šepetčiu rankiniu būdu	10m2	4,13	97,8932	404,30	489,20 €
1	Konstrukcijos	5	Rūsio šiltinimas	Rūsio remontas	R_12_13 remontas	8	N6P-0201	Monolitinių pamatų hidroizoliacijos įrengimas , tepant 2 kartus bitumine emulsija k9=1.15	m2	41,3	7,5425	311,51	376,93 €
1	Konstrukcijos	5	Rūsio šiltinimas	Rūsio remontas	R_12_13 remontas	9	N26P-1201	Rūsio sienų ir cokolio šiltinimas , naudojant putų polistireno plokštes, kai izoliacijos sluoksnio storis 100 mm	100m2	0,413	1036,2721	427,98	517,86 €
1	Konstrukcijos	5	Rūsio šiltinimas	Rūsio remontas	R_12_13 remontas	10	645936	Plokštės PIR Boards F/F 2400?1200?100 (1,2)	m3	4,2	168,6441	708,31	857,06 €
1	Konstrukcijos	5	Rūsio šiltinimas	Rūsio remontas	R_12_13 remontas	11	N6P-0201	Monolitinių pamatų hidroizoliacijos įrengimas , tvirtinant drenažo ritininę dangą k9=1.15	m2	41,3	4,7543	196,35	237,58 €
1	Konstrukcijos	5	Rūsio šiltinimas	Rūsio remontas	R_12_13 remontas	12	N26P-1207	Sienų šiltinamosios izoliacijos papildomas tvirtinimas smeigėmis	100vnt	1,82	110,0348	200,26	242,31 €
2	Bendrastatybiniai remonto darbai	1	Berėmio stiklo pertvara	Įranga	Įranga	1	N9-107	Surenkamos-išardomos pertvaros su įstiklinimu	100m2	0,037	52215,5989	1 931,98	2 337,70 €
2	Bendrastatybiniai remonto darbai	1	Kojų valymo šepetėliai	Įranga	Įranga	2	N23P-0708	Batų valymo grotelių su šepetėliais montavimas k9=1.15	vnt.	3,0	12,1918	36,58	44,26 €
2	Bendrastatybiniai remonto darbai	1	Kojų valymo šepetėliai	Įranga	Įranga	3	1045-248	Batų valymosi grotelės su šepetėliais	vnt	3,0	239,1031	717,31	867,95 €
2	Bendrastatybiniai remonto darbai	7	Rūsio vidaus remontas	Rūsio remontas	R_12_13 remontas	1	R3-4	Sienų lentinio apkalo (netinkuoto) išardymas	m2	104,21	1,4408	150,15	181,68 €
2	Bendrastatybiniai remonto darbai	7	Rūsio vidaus remontas	Rūsio remontas	R_12_13 remontas	2	N46-31	Tinko nudaužymas nuo mūrinių sienų ir lubų k8=1.17	100m2	0,1	329,1622	32,92	39,83 €
2	Bendrastatybiniai remonto darbai	7	Rūsio vidaus remontas	Rūsio remontas	R_12_13 remontas	3	N15-51-1	Mūrinių vidaus sienų ir angokraščių geras tinkas kalkių skiediniu, kai dengiam. sluoksniui skiedinys gaminamas objekte k8=1.09	100m2	0,1	1600,0605	160,01	193,61 €
2	Bendrastatybiniai remonto darbai	7	Rūsio vidaus remontas	Rūsio remontas	R_12_13 remontas	4	R11-131	Sienų tinko pertrynimas, nuvalant dažus arba tapetus, kai pertrynimo vietos plotas daugiau kaip 5 m2	m2	104,21	3,9179	408,28	494,02 €
2	Bendrastatybiniai remonto darbai	7	Rūsio vidaus remontas	Rūsio remontas	R_12_13 remontas	5	F15-4-8	Vidaus paviršių labai geras dažymas emulsiniais dažais, paruošiant paviršių dažymui	100m2	1,0421	1351,5277	1 408,43	1 704,20 €
2	Bendrastatybiniai remonto darbai	7	Rūsio vidaus remontas	Rūsio remontas	R_12_13 remontas	6	R5-56	Keraminių plytelių dangos ir grindjuosčių išardymas	100m2	0,3395	535,8766	181,93	220,14 €
2	Bendrastatybiniai remonto darbai	7	Rūsio vidaus remontas	Rūsio remontas	R_12_13 remontas	7	N46-176	Ruloninių polimerinių dangų išardymas	100m2	0,3911	151,0741	59,09	71,50 €
2	Bendrastatybiniai remonto darbai	7	Rūsio vidaus remontas	Rūsio remontas	R_12_13 remontas	8	N11P-0404	Grindų pagrindų išlyginimas savaime išsilyginančiu skiediniu (sluoksnio storis 5.00 mm)	100m2	0,7506	3569,5957	2 679,34	3 242,00 €
2	Bendrastatybiniai remonto darbai	7	Rūsio vidaus remontas	Rūsio remontas	R_12_13 remontas	9	F11-3-11	Kilimų danga (glaistant pagrindą ir pritvirtinant grindjuostas)	100m2	0,3911	9550,7031	3 735,28	4 519,69 €
2	Bendrastatybiniai remonto darbai	7	Rūsio vidaus remontas	Rūsio remontas	R_12_13 remontas	10	N11-110-2	Grindų pagrindo išlyginimas "Atlas" glaistu 1mm storio sluoksniu	m2	35,95	9,1898	330,37	399,75 €

Žiniaščio Nr.	Žiniaraštis	Skyriaus Nr.	Skyrius	TB	TB01	Sam. Eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt.	Kiekis	Vieneto Kaina EUR	Iš viso be PVM Eur	Iš viso su PVM Eur
2	Bendrastatybiniai remonto darbai	7	Rūsio vidaus remontas	Rūsio remontas	R_12_13 remontas	11	N11-110-1	Keraminių plytelių danga su praplatintomis siūlėmis, klijuojant "Atlas" klijais	m2	35,95	52,8813	1 901,08	2 300,31 €
2	Bendrastatybiniai remonto darbai	7	Rūsio vidaus remontas	Rūsio remontas	R_12_13 remontas	12	R11-133	Lubų tinko pertrynimasis, nuvalant dažus arba tapetus, kai pertrynimo vietos plotas daugiau kaip 5 m2	m2	75,06	17,7195	1 330,03	1 609,34 €
2	Bendrastatybiniai remonto darbai	7	Rūsio vidaus remontas	Rūsio remontas	R_12_13 remontas	13	F15-4-8	Vidaus paviršių labai geras dažymas emulsiniais dažais, paruošiant paviršių dažymui	100m2	0,7506	2104,3533	1 579,53	1 911,23 €
3	Sklypo sutvarkymas	2	Aikštelių remontas ir sklypo sutvarkymas	Parkavimo vietų įrengimas	Parkavimo vietų įrengimas	1	F1-1-2	Mechanizuotas grunto kasimas, pakraunant ir vežant gruntą 5 km atstumu bei darbas sąvartoje k9=1.15	100 m3	0,4216	4471,1338	1 885,03	2 280,89 €
3	Sklypo sutvarkymas	2	Aikštelių remontas ir sklypo sutvarkymas	Parkavimo vietų įrengimas	Parkavimo vietų įrengimas	2	N27P-8-1	Pagrindo paruošiamojo arba išlyginamojo sluoksnio įrengimas (smėlio) k9=1.15	100m3	0,238	3031,902	721,59	873,12 €
3	Sklypo sutvarkymas	2	Aikštelių remontas ir sklypo sutvarkymas	Parkavimo vietų įrengimas	Parkavimo vietų įrengimas	3	N57P-3115	Kelio pagrindo įrengimas iš dolomito skaldos (storis 15 cm , viensluksnis) k9=1.15	100m2	0,68	1257,6131	855,18	1 034,77 €
3	Sklypo sutvarkymas	2	Aikštelių remontas ir sklypo sutvarkymas	Parkavimo vietų įrengimas	Parkavimo vietų įrengimas	4	N27P-13-2	Asfaltbetonio pagrindo įrengimas iš pagrindo sluoksnio asfaltbetonio (sluoksnis 8.0 cm storio , klotuvas iki 200 t/h) k9=1.15	100m2	0,68	2598,6663	1 767,09	2 138,18 €
3	Sklypo sutvarkymas	2	Aikštelių remontas ir sklypo sutvarkymas	Parkavimo vietų įrengimas	Parkavimo vietų įrengimas	5	N27P-19-2	0/11S-V asfaltbetonio dvisluoksnės dangos viršutinio sl. įrengimas (sluoksnis 4.00 cm storio , klotuvas iki 200 t/h) k8=1.17,k9=1.15	100m2	0,68	1458,4858	991,77	1 200,04 €
3	Sklypo sutvarkymas	2	Aikštelių remontas ir sklypo sutvarkymas	Parkavimo vietų įrengimas	Parkavimo vietų įrengimas	6	F27-1-3	Betoninių bordiūrų (80x200 mm) įrengimas ant betono pagrindo k9=1.15	100m	0,24	1778,8131	426,92	516,57 €
5	Elektrotechnika	1	Vidaus elektromontažas	Rūsio remontas	R_12_13 remontas	1	N21P-0405	Galios automatinį jungiklį montavimas spintose (dėžese) , kai nominali srovė iki 100 A	vnt.	6,0	52,2181	313,31	379,11 €
5	Elektrotechnika	1	Vidaus elektromontažas	Elektra papildomi darbai	Elektra palėpė	2	N21P-0122	Kabelių tiesimas įrengtomis konstrukcijomis arba loviais, tvirtinant visu ilgiu, kai 1 m kabelio masė iki 1 kg	100m	2,82	267,5644	754,53	912,98 €
5	Elektrotechnika	1	Vidaus elektromontažas	Elektra papildomi darbai	Elektra palėpė	3	3498-24	Variniai galios kabeliai VVG (apvalūs) 3x2.5	m	165,0	1,226	202,29	244,77 €
5	Elektrotechnika	1	Vidaus elektromontažas	Elektra papildomi darbai	Elektra palėpė	4	3498-23	Variniai galios kabeliai VVG (apvalūs) 3x1.5	m	117,0	0,8488	99,31	120,17 €
5	Elektrotechnika	1	Vidaus elektromontažas	Elektra papildomi darbai	Elektra Papildomi kištukiniai lizdai	5	N21-543	Instaliacijos prietaisų (kištukinių lizdų, jungiklių) montavimas	100vnt	0,22	1036,8412	228,11	276,01 €
5	Elektrotechnika	1	Vidaus elektromontažas	Elektra papildomi darbai	Elektra Papildomi kištukiniai lizdai	6	N21P-0308	Kabelių, laidų apsaugos iš plastikinių vamzdžių klojimas, tvirtinant prie konstrukcijų , kai vamzdžių išorinis skersmuo iki 32 mm	100m	0,2	806,8052	161,36	195,25 €
5	Elektrotechnika	1	Vidaus elektromontažas	Elektra papildomi darbai	Elektra Papildomi kištukiniai lizdai	7	1035-33	Elektros instaliacijos vamzdžiai TRL iš PVC (lygūs, su movomis) 25/22.6mm	m	20,0	0,8488	16,98	20,55 €
5	Elektrotechnika	1	Vidaus elektromontažas	Elektra papildomi darbai	Elektra Papildomi kištukiniai lizdai	8	N21P-0301	Plastikinių elektros instaliacijos kanalų montavimas, tvirtinant prie mūro sienos (MINI instaliaciniai kanalai)	100m	0,08	1233,8042	98,70	119,43 €
5	Elektrotechnika	1	Vidaus elektromontažas	Rūsio remontas	R_12_13 remontas	9	N21-257	Trifazių elektros skaitiklių montavimas ant paruošto pagrindo	100vnt	0,01	15564,091	155,64	188,32 €
5	Elektrotechnika	1	Vidaus elektromontažas	Rūsio remontas	R_12_13 remontas	10	N21P-0709	Interjerinių kompaktinių liuminescencinių lempų šviestuvų, tvirtinamų prie lubų, sienų montavimas / LED	vnt.	16,0	102,3971	1 638,35	1 982,40 €
5	Elektrotechnika	2	Lauko šviestuvai ir atramos	Elektra Lauko apšvietimas	Elektra Lauko apšvietimas	1	N21P-0101	Iki 1 m gylio tranšėjų kabeliams kasimas 0,07 m3 kaušo talpos ekskavatoriumi (gruntas II grupės, kabelių skaičius 1 vnt) k9=1.15	km	0,14	1221,3487	170,99	206,90 €
5	Elektrotechnika	2	Lauko šviestuvai ir atramos	Elektra Lauko apšvietimas	Elektra Lauko apšvietimas	2	N21P-0107	Iki 1 m gylio tranšėjų kabeliams užpylimas iki 15 kW (21 AG) galios buldozeriais iš sankasos (gruntas II grupės, kabelių skaičius 1 vnt) k9=1.15	km	0,14	277,3858	38,83	46,98 €
5	Elektrotechnika	2	Lauko šviestuvai ir atramos	Elektra Lauko apšvietimas	Elektra Lauko apšvietimas	3	N21-1	Kabelio tiesimas paruošiose tranšėjose, neuždengiant, kai 1m kabelio masė iki 3 kg k9=1.15	100m	1,4	239,5478	335,37	405,80 €
5	Elektrotechnika	2	Lauko šviestuvai ir atramos	Elektra Lauko apšvietimas	Elektra Lauko apšvietimas	4	3498-23	Variniai galios kabeliai VVG (apvalūs) 3x1.5	m	140,0	0,8488	118,83	143,78 €
5	Elektrotechnika	2	Lauko šviestuvai ir atramos	Elektra Lauko apšvietimas	Elektra Lauko apšvietimas	5	N21P-0703	Lauko šviestuvų parkų apšvietimui montavimas / LED lauko šviestuvai	vnt.	1,0	1141,8503	1 141,85	1 381,64 €
5	Elektrotechnika	2	Lauko šviestuvai ir atramos	Elektra Lauko apšvietimas	Elektra Lauko apšvietimas	6	N57P-6318	Cinkuotų apšvietimo stulpų montavimas gelžbetoniniuose pamatuose, kasant duobes rankiniu būdu , kai apšvietimo stulpų aukštis iki 6,5m	vnt.	7,0	45,6278	319,39	386,46 €

Žiniaščio Nr.	Žiniaraštis	Skyriaus Nr.	Skyrius	TB	TB01	Sam. Eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt.	Kiekis	Vieneto Kaina EUR	Iš viso be PVM Eur	Iš viso su PVM Eur
5	Elektrotechnika	2	Lauko šviestuvai ir atramos	Elektra Lauko apšvietimas	Elektra Lauko apšvietimas	7	N21P-0701	Šviesos diodų lempų šviestuvų gatvių apšvietimui montavimas ant įrengtų apšvietimo atramų	vnt.	7,0	83,3389	583,37	705,88 €
5	Elektrotechnika	2	Lauko šviestuvai ir atramos	Elektra Lauko apšvietimas	Elektra Lauko apšvietimas	8	2508	Lauko šviestuvai ir jų atramos	vnt	7,0	976,52	6 835,64	8 271,12 €
5	Elektrotechnika	2	Lauko šviestuvai ir atramos	Elektra Lauko apšvietimas	Elektra Lauko apšvietimas	9	N21P-0413	Bėgelių automatiniams aparatams ir prietaisams montavimas	m	7,0	3,2963	23,07	27,91 €
5	Elektrotechnika	2	Lauko šviestuvai ir atramos	Elektra Lauko apšvietimas	Elektra Lauko apšvietimas	10	88005001	Din bėgelis 5cm	vnt	7,0	10,6095	74,27	89,87 €
5	Elektrotechnika	2	Lauko šviestuvai ir atramos	Elektra Lauko apšvietimas	Elektra Lauko apšvietimas	11	N21-548	Iki 100 A galios automatinių jungiklių montavimas spintose	vnt	7,0	52,2181	365,53	442,29 €
5	Elektrotechnika	2	Lauko šviestuvai ir atramos	Elektra Lauko apšvietimas	Elektra Lauko apšvietimas	12	N33-66	Įžeminimo kontūro įrengimas iš vieno elektrodo iki 5 m ilgio su horizontalia įžeminimo šyna iki 1m ilgio	kompl.	7,0	41,075	287,53	347,91 €
5	Elektrotechnika	2	Lauko šviestuvai ir atramos	Elektra Lauko apšvietimas	Elektra Lauko apšvietimas	13	3860-2	Įžeminimo strypas 14.2mm	vnt	7,0	12,1066	84,75	102,55 €
5	Elektrotechnika	2	Lauko šviestuvai ir atramos	Elektra Lauko apšvietimas	Elektra Lauko apšvietimas	14	3860-20	Cinkuota juosta įžeminimui 30x4 mm 0.94 kg/m (ritė~50kg)	kg	9,87	2,0983	20,71	25,06 €
5	Elektrotechnika	2	Lauko šviestuvai ir atramos	Elektra Lauko apšvietimas	Elektra Lauko apšvietimas	15	3860-4	Kalimo galvutė įžeminimo strypams d20mm, vidinis d13.50mm	vnt	7,0	8,0279	56,20	68,00 €
5	Elektrotechnika	2	Lauko šviestuvai ir atramos	Elektra Lauko apšvietimas	Elektra Lauko apšvietimas	16	2520-124	Kryžminis jungiklis 1 klav. Sedna	vnt	7,0	7,6978	53,88	65,19 €
5	Elektrotechnika	2	Lauko šviestuvai ir atramos	Elektra Lauko apšvietimas	Elektra Lauko apšvietimas	17	3860-76	Antikorozinė pasta (įžeminimo sist. darbams)	kg	0,5	20,0991	10,05	12,16 €
6	Elektroniniai ryšiai	1	Elektroniniai ryšiai	Elektra papildomi darbai	Elektra Papildomi kištukiniai lizdai	1	N50-394	Kompiuterinio kištukinio lizdo montavimas	vnt.	6,0	13,1275	78,77	95,31 €
6	Elektroniniai ryšiai	1	Elektroniniai ryšiai	Elektra papildomi darbai	Elektra Papildomi kištukiniai lizdai	2	N50-367	Signalinio kabelio tarp sistemos elementų tiesimas plastikiniuose kanaluose	100m	0,24	233,545	56,05	67,82 €
6	Elektroniniai ryšiai	2	Vaizdo stebėjimas	Saugos sistemos	SS Vaizdo stebėjimo kameros	1	N50-367	Signalinio kabelio tarp sistemos elementų tiesimas plastikiniuose kanaluose	100m	1,8	233,5333	420,36	508,64 €
6	Elektroniniai ryšiai	2	Vaizdo stebėjimas	Saugos sistemos	SS Vaizdo stebėjimo kameros	2	N50-336	Vidinės videokameros montavimas, tvirtinant prie sienos	vnt.	1,0	17,3375	17,34	20,98 €
6	Elektroniniai ryšiai	2	Vaizdo stebėjimas	Saugos sistemos	SS Vaizdo stebėjimo kameros	3	261093	Vidinė videokamera	vnt.	1,0	450,0	450,00	544,50 €
6	Elektroniniai ryšiai	2	Vaizdo stebėjimas	Saugos sistemos	SS Vaizdo stebėjimo kameros	4	N50-340	Lauko videokameros montavimas, tvirtinant prie sienos	vnt.	3,0	32,2317	96,70	117,01 €
6	Elektroniniai ryšiai	2	Vaizdo stebėjimas	Saugos sistemos	SS Vaizdo stebėjimo kameros	5	261095	Lauko videokamera	vnt.	3,0	720,0	2 160,00	2 613,60 €
6	Elektroniniai ryšiai	2	Vaizdo stebėjimas	Saugos sistemos	SS Vaizdo stebėjimo kameros	6	N50-344	Videokameros korpuso montavimas	vnt.	4,0	46,6436	186,57	225,75 €
6	Elektroniniai ryšiai	2	Vaizdo stebėjimas	Saugos sistemos	SS Vaizdo stebėjimo kameros	7	N50-385	Videokameros sąveikos sistemoje derinimas (kanalas)	vnt.	4,0	6,981	27,92	33,78 €
7	Apsauginė signalizacija	1	Apsauginė signalizacija	Saugos sistemos	SS Apsaugos klaviatūrų įrengimas	1	N50-311	Priešgaisrinės ir apsauginės signalizacijos centralės išorinio valdymo pultelio montavimas	vnt.	2,0	44,4487	88,90	107,57 €
7	Apsauginė signalizacija	1	Apsauginė signalizacija	Saugos sistemos	SS Apsaugos klaviatūrų įrengimas	2	N50-369	Signalinio kabelio tarp sistemos elementų tiesimas	100m	0,2	319,4744	63,89	77,31 €
7	Apsauginė signalizacija	1	Apsauginė signalizacija	Saugos sistemos	SS Apsaugos klaviatūrų įrengimas	3	N21P-0305	Kabelių, laidų apsaugos gofruotų vamzdžių klojimas, tvirtinanat prie konstrukcijų , kai vamzdžių išorinis skersmuo iki 32 mm	100m	0,2	504,35	100,87	122,05 €
7	Apsauginė signalizacija	1	Apsauginė signalizacija	Saugos sistemos	SS Apsaugos klaviatūrų įrengimas	4	1035-38	Elektros instaliacijos vamzdžiai TXL iš PVC (gofr., be movų) 20/15.5mm	m	20,0	0,448	8,96	10,84 €
10	Vandentiekis, nuotekos	1	Nuotekų tinklai	Rūsio remontas	R_9_10 patalpos remontas	1	N16P-1101	Vidaus nuotekų plastikinių skirstomųjų vamzdynų ir stovų vamzdžių montavimas, kai nominalusis vidinis skersmuo iki 50 mm (m vamzdyno)	m	6,0	7,5845	45,51	55,07 €

Žiniaščio Nr.	Žiniaraštis	Skyriaus Nr.	Skyrius	TB	TB01	Sam. Eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt.	Kiekis	Vieneto Kaina EUR	Iš viso be PVM Eur	Iš viso su PVM Eur
10	Vandentiekis, nuotekos	1	Nuotekų tinklai	Rūsio remontas	R_9_10 patalpos remontas	2	1030-128	PVC vamzdžiai su movomis 50x1.8x1000, su gum. tarpin.(vid.nuotek.Optima)	vnt	6,0	9,5839	57,50	69,58 €
10	Vandentiekis, nuotekos	1	Nuotekų tinklai	Rūsio remontas	R_9_10 patalpos remontas	3	N26-264	Vamzdynų, kurių skersmuo 65-100 mm, izoliavimas garui nelaidžiais polietileno ar porėtos gumos kevalais	100m	0,06	460,6446	27,64	33,44 €
10	Vandentiekis, nuotekos	1	Nuotekų tinklai	Rūsio remontas	R_9_10 patalpos remontas	4	N16P-1104	Vidaus nuotekų plastikinių vamzdynų trapų montavimas , kai trapo skersmuo iki 50 mm	vnt.	1,0	195,5339	195,53	236,59 €
10	Vandentiekis, nuotekos	2	Vandentiekio tinklai V1	Rūsio remontas	R_9_10 patalpos remontas	1	N16P-0201	Vandentiekio, šildymo ir suspausto oro vamzdynų iš plastikinių vamzdžių tiesimas, tvirtinant prie konstrukcijų (vamzdžio išorinis skersmuo iki 32 mm)	m	11,0	8,5255	93,78	113,47 €
10	Vandentiekis, nuotekos	2	Vandentiekio tinklai V1	Rūsio remontas	R_9_10 patalpos remontas	2	1028-3	FV-plast vamzdžiai PN 16, 25x2.8 (plast.vir.vamzdyn. PPR)	m	11,0	2,8528	31,38	37,97 €
10	Vandentiekis, nuotekos	2	Vandentiekio tinklai V1	Rūsio remontas	R_9_10 patalpos remontas	3	N26-262	Vamzdynų, kurių skersmuo iki 32 mm, izoliavimas garui nelaidžiais polietileno ar porėtos gumos kevalais	100m	0,11	372,7664	41,00	49,61 €
10	Vandentiekis, nuotekos	4	Sanitariniai prietaisai	Rūsio remontas	R_9_10 patalpos remontas	1	N16P-1010	Pakabinamų sanitarinių prietaisų su moduline kabinimo įranga montavimas (sieniniai praustuvai)	vnt.	1,0	167,6154	167,62	202,82 €
10	Vandentiekis, nuotekos	5	Sanitariniai prietaisai	Rūsio remontas	R_9_10 patalpos remontas	2	N17-18	Įvairių rūšių ir tipų vandens maišytuvų montavimas	vnt	1,0	90,6897	90,69	109,73 €
12	Šildymas, vėdinimas	12	Šildymas (Rūsio pat. R-12,R-13)	Rūsio remontas	R_12_13 remontas	1	N16P-1404	Spintų kolektoriniams mazgams montavimas	vnt.	1,0	112,6063	112,61	136,26 €
12	Šildymas, vėdinimas	12	Šildymas (Rūsio pat. R-12,R-13)	Rūsio remontas	R_12_13 remontas	2	N16P-1405	Dviejų kolektorių mazgo montavimas (kai atšakų skaičius 4.00)	vnt.	1,0	657,1928	657,19	795,20 €
12	Šildymas, vėdinimas	12	Šildymas (Rūsio pat. R-12,R-13)	Rūsio remontas	R_12_13 remontas	3	N16-61	Movinių ventilių, čiaupų, vožtuvų, kurių D iki 50mm, prijung.	vnt	3,0	16,8386	50,52	61,13 €
12	Šildymas, vėdinimas	12	Šildymas (Rūsio pat. R-12,R-13)	Rūsio remontas	R_12_13 remontas	4	N18-101	Vandens valymo filtro, kurio skersmuo iki 50mm, montavimas	vnt	1,0	99,7966	99,80	120,76 €
12	Šildymas, vėdinimas	12	Šildymas (Rūsio pat. R-12,R-13)	Rūsio remontas	R_12_13 remontas	5	N16P-0807	Šilumos skaitiklių su movinėmis jungtimis montavimas k8=1.02	vnt.	1,0	1727,9152	1 727,92	2 090,78 €
12	Šildymas, vėdinimas	12	Šildymas (Rūsio pat. R-12,R-13)	Rūsio remontas	R_12_13 remontas	6	N16P-0201	Vandentiekio, šildymo ir suspausto oro vamzdynų iš plastikinių vamzdžių tiesimas, tvirtinant prie konstrukcijų (vamzdžio išorinis skersmuo iki 32 mm)	m	80,0	9,6475	771,80	933,88 €
12	Šildymas, vėdinimas	12	Šildymas (Rūsio pat. R-12,R-13)	Rūsio remontas	R_12_13 remontas	7	1020-110	Eval - PEXa vamzdžiai, 16x2.0mm	m	80,0	3,5365	282,92	342,33 €
12	Šildymas, vėdinimas	12	Šildymas (Rūsio pat. R-12,R-13)	Rūsio remontas	R_12_13 remontas	8	N16P-0901	Plieninių šildymo radiatorių iki 1600 mm ilgio montavimas (vienos šildymo plokštės)	vnt.	4,0	109,9813	439,93	532,32 €
12	Šildymas, vėdinimas	12	Šildymas (Rūsio pat. R-12,R-13)	Rūsio remontas	R_12_13 remontas	9	R63P-3305	Reguliuojamosios armatūros priedų montavimas (termostatiniai elementai)	vnt.	8,0	40,5578	324,46	392,60 €
12	Šildymas, vėdinimas	12	Šildymas (Rūsio pat. R-12,R-13)	Rūsio remontas	R_12_13 remontas	10	N16P-0101	Vandentiekio, šildymo, dujotiekio vamzdynų iš plieninių vamzdžių tiesimas, tvirtinant prie konstrukcijų (vamzdžio išorinis skersmuo iki 22 mm)	m	8,0	6,8545	54,84	66,36 €
12	Šildymas, vėdinimas	12	Šildymas (Rūsio pat. R-12,R-13)	Rūsio remontas	R_12_13 remontas	11	975-12	Nerūd. plieno vamzdžiai išor. d 25mm, sien. st. 1.5mm, 304PE (šlif.)	m	8,0	5,069	40,55	49,07 €
12	Šildymas, vėdinimas	12	Šildymas (Rūsio pat. R-12,R-13)	Rūsio remontas	R_12_13 remontas	12	N26-262	Vamzdynų, kurių skersmuo iki 32 mm, izoliavimas garui nelaidžiais polietileno ar porėtos gumos kevalais	100m	0,8	372,7664	298,21	360,83 €
12	Šildymas, vėdinimas	12	Šildymas (Rūsio pat. R-12,R-13)	Rūsio remontas	R_12_13 remontas	13	N16P-1406	Vandentiekio ir šildymo sistemų vamzdynų hidraulinis bandymas	100m	0,8	188,1589	150,53	182,14 €
12	Šildymas, vėdinimas	12	Šildymas (Rūsio pat. R-12,R-13)	Rūsio remontas	R_12_13 remontas	14	N21-164	Metalinų pavienių atraminių konstrukcijų iki 10kg masės montavimas mūro sienoje,užtaisant skiediniu k8=1.05	t	0,003	6171,5307	18,51	22,40 €
12	Šildymas, vėdinimas	14	El. rankšluosčių džiovintuvai	Įranga	Įranga	1	N17-15	Rankšluosčių džiovintuvų iš pl.cinkuotų vamzdžių montavimas ant glazūra aptaisytų sienų	vnt.	1,0	345,2171	345,22	417,71 €
12	Šildymas, vėdinimas	14	El. rankšluosčių džiovintuvai	Įranga	Įranga	1	N17-15	Rankšluosčių džiovintuvų iš pl.cinkuotų vamzdžių montavimas ant glazūra aptaisytų sienų	vnt.	1,0	345,2171	345,22	417,71 €
12	Šildymas, vėdinimas	14	Šildymo kilimėlis	Įranga	Įranga	2	N21P-0507	Šildymo kabelių kilimėlių klojimas grindyse , kai šildomų grindų plotas iki 5 m2 (kilimėlio plotas)	100m2	0,0438	9750,0145	427,05	516,73 €

Žiniaščio Nr.	Žiniaraštis	Skyriaus Nr.	Skyrius	TB	TB01	Sam. Eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt.	Kiekis	Vieneto Kaina EUR	Iš viso be PVM Eur	Iš viso su PVM Eur
12	Šildymas, vėdinimas	17	OT-OŠ-2 (Rūsio pat. R-12,R-13)	Rūsio remontas	R_12_13 remontas	1	N20-506	Įvairių tipų plieninių šampuotų žaliuzi grotelių, kurių plotas iki 0,25m2 šviesoje, montavimas k8=1.02	vnt	2,0	68,2109	136,42	165,07 €
12	Šildymas, vėdinimas	17	OT-OŠ-2 (Rūsio pat. R-12,R-13)	Rūsio remontas	R_12_13 remontas	2	F26-1-4	Vamzdynų izoliavimas, naudojant techninės izoliacijos demblius, kai izoliacijos storis 100mm	m2	20,0	22,643	452,86	547,96 €
12	Šildymas, vėdinimas	17	OT-OŠ-2 (Rūsio pat. R-12,R-13)	Rūsio remontas	R_12_13 remontas	3	N26P-0703	Karkasų iš metalinių juostų įrengimas izoliacijos padengimo skardos tvirtinimui k8=1.03	m2	5,0	15,0477	75,24	91,04 €
12	Šildymas, vėdinimas	17	OT-OŠ-2 (Rūsio pat. R-12,R-13)	Rūsio remontas	R_12_13 remontas	4	R63P-7115	Ventiliacijos valdiklių montavimas decentralizuotoms rekuperacinėms vėdinimo sistemoms	vnt.	1,0	339,2891	339,29	410,54 €
12	Šildymas, vėdinimas	17	OT-OŠ-2 (Rūsio pat. R-12,R-13)	Rūsio remontas	R_12_13 remontas	5	N20-957	Vėdinimo agregato montavimas	vnt.	1,0	188,2689	188,27	227,81 €
12	Šildymas, vėdinimas	17	OT-OŠ-2 (Rūsio pat. R-12,R-13)	Rūsio remontas	R_12_13 remontas	6	2609972	Vėdinimo agregatai	vnt.	1,0	2800,0	2 800,00	3 388,00 €
12	Šildymas, vėdinimas	17	OT-OŠ-2 (Rūsio pat. R-12,R-13)	Rūsio remontas	R_12_13 remontas	7	N20P-0314	900 mm ilgio apvalių triukšmo slopintuvų montavimas ortakiuose , kai slopintuvo vidaus skersmuo daugiau 315 mm iki 500 mm	vnt.	4,0	71,1269	284,51	344,26 €
12	Šildymas, vėdinimas	17	OT-OŠ-2 (Rūsio pat. R-12,R-13)	Rūsio remontas	R_12_13 remontas	8	N20-515	Ugnį sulaikančių vožtuvų montavimas	vnt	2,0	222,7202	445,44	538,98 €
12	Šildymas, vėdinimas	17	OT-OŠ-2 (Rūsio pat. R-12,R-13)	Rūsio remontas	R_12_13 remontas	9	N20P-0207	Difuzorių montavimas , kai jungties skersmuo iki 160 mm	vnt.	10,0	26,6564	266,56	322,54 €
12	Šildymas, vėdinimas	17	OT-OŠ-2 (Rūsio pat. R-12,R-13)	Rūsio remontas	R_12_13 remontas	10	N20-924	Vožtuvų, sklendžių, užkaišų montavimas ortakiuose	vnt.	10,0	24,4669	244,67	296,05 €
12	Šildymas, vėdinimas	17	OT-OŠ-2 (Rūsio pat. R-12,R-13)	Rūsio remontas	R_12_13 remontas	11	N20-902	Ortakiai plieninių sraigtinių vamzdžių	m	60,0	32,5158	1 950,95	2 360,65 €
12	Šildymas, vėdinimas	17	OT-OŠ-2 (Rūsio pat. R-12,R-13)	Rūsio remontas	R_12_13 remontas	12	2609992	Fasoninės dalys ortakiams	kompl.	1,0	424,3806	424,38	513,50 €
12	Šildymas, vėdinimas	17	OT-OŠ-2 (Rūsio pat. R-12,R-13)	Rūsio remontas	R_12_13 remontas	13	N20-662	Ortakių pravalymo liukų montavimas	vnt	14,0	49,7201	696,08	842,26 €
12	Šildymas, vėdinimas	17	OT-OŠ-2 (Rūsio pat. R-12,R-13)	Rūsio remontas	R_12_13 remontas	14	D3-33	Ventiliacijos sistemos derinimas	vnt.	1,0	158,2286	158,23	191,46 €
XX	Projektavimas	XX	Projektavimas	Projektavimas	Projektavimas			Projektavimo darbai 12.00%		12%		7 337,60	8 878,49 €

Pakeitimų akto Nr. 1 priedas

NEVYKDOMŲ DARBŲ ŽINIARAŠTIS

Statinių grupė 104 Administracinės paskirties pastato, Vilniaus g. 265, Šiauliai, atnaujinimo (modernizavimo) projektas

Statinsys 1 Administracinės paskirties pastato, Vilniaus g. 265, Šiauliai, atnaujinimo (modernizavimo) projektas

Žiniaraštis 8 LED prožektorių įrengimas. Nevykdomi darbai.

				Suma žiniaraščiui		1435.87 EUR
Sąm. eil.	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Norma	Kiekis	Kaina EUR	Iš viso EUR
1	LED prožektorių įrengimas					
1 N21P-0702		vnt.		6,0		
	Lauko šviestuvų, tvirtinamų prie sienos, montavimas					
	Darbo sąn. kateg. 3.5	žm.val.	0,61	3,66	10,3	37,7
320029	Lauko šviestuvai (kompl.)	vnt	1,0	6,0		
489244	Smulkūs mechanizmai su el. varikliu	maš.val	0,1	0,6	0,58	0,35
N21P-0702	Darbo užm. 37.70 Medžiagos			Mechanizmai 0.35		Iš viso 38.05
2	88008001 Prožektorius LED	vnt	1,0	6,0	85,0	510,0
3 N21P-0122		100m		1,5		
	Kabelių tiesimas įrengtomis konstrukcijomis arba loviais, tvirtinant visu ilgiu, kai 1 m kabelio masė iki 1 kg					
	Darbo sąn. kateg. 3.5	žm.val.	13,7	20,55	10,3	211,67
120049	Varžtai su veržlėmis (įvairūs)	kg	5,8	8,7	2,64	22,97
260384	Kabelis	m	102,0	153,0		
521757	Apkabos	vnt	6,9869	10,48035	1,2	12,58
310185	Gervė elektros reversinė	maš.val	1,95	2,925	3,38	9,89
489034	Kranas ant automob. važiuoklės keliam.galios iki 10 t	maš.val	0,45	0,675	39,35	26,56
N21P-0122	Darbo užm. 211.67 Medžiagos 35.55			Mechanizmai 36.45		Iš viso 283.67
4	3498-23 Variniai galios kabeliai VVG (apvalūs) 3x1.5	m	1,0	150,0	0,72	108,0
Iš viso skyriuje 1	Darbo užm. 249.37 Medžiagos 653.55			Mechanizmai 36.80		Iš viso 939.72
Viso žiniaraštyje 8 Darbo užm. 249.37 Medžiagos 653.55				Mechanizmai 36.80		Iš viso 939.72
	Papildomų medžiagų vertė 3.00%			19,61		
	Papildomų mechanizmų vertė 3.00%				1,1	
	Sezoniniai darbai 15.00% (0.00)					
	Specifiniai darbai 17.00%					
	Papildomas darbo užmokestis 8.00%(249.37)		19,95			
	Viso:		269,32	673,16	37,9	980,38
	Soc.draudimo išlaidos 1.79%(249.37+19.95)		4,82			
	Statinio statybos išlaidos	Viso:	274,14	673,16	37,9	985,2
	Statybvietės išlaidos 9.00%					88,67
	Iš viso tiesioginės išlaidos					1073,87
	Pridėtinės išlaidos 20.90%(249.37+19.95)					56,29
	Pelnas 5.00%(1073.87+56.29)					56,51
	Iš viso netiesioginės išlaidos					112,8
					Bendra vertė be PVM	1186,67
	Pridėtinės vertės mokestis 21.00%					249,2
					Bendra vertė su PVM	1435,87